
í

m-, ■
• y*j

v ............................................

';^^|e^ínloiivě o dílo č.51049046-zaj ištení provozu systému shromažďování, 
pfqffavy, třídění, využívání a odstraňování komunálního odpadu na 

území statiitámího města Brna 

že dne 30.9,2004
uzavřené mezi těmito smluvními stranami:

Dodatek £.1

m-■■íh

' ■¥% VV-v . ■
■

; :' áage ;: / ■
■ ■.-i®

mmrnsk
PSi:':.

í|||Íutánií město Brno 
Jf^:ítfdiem Dominikánské nám. 1,601 67 Brno 

1785 ■
^ Č244992785 .

;!^JprssEi“s™boao,l1
f:íwí ve Věc ech smluvních Ing.Martin Vaněček, vedoucí Odboru životního prostředí 

v^lmgistrátuméstaBma ' .
:3$'$01a . věcech technických Ing.jfosef Černý, vedoucí oddělení nakládání s odpad}' a
B:ts; v*hydro geologie Odboru životního prostředí Magistrátu města Brna

Bárikovni spojení: ABN AMRO Bank N.V., Lazarskú 3, 110 00 Praha 1, pobočka Brno, 
' MUeIio6,602 00 Bmq, čísloúčtu: 751000665B/5400

dále jen "objednatel"

?*.. >
V

i.-■■■

:v.
:• •. .'*■

• :■

1
>í -

ř\

Zhotovitel:
Ví- í •

Spalovna a komunální odpady Brno, akciová společnost (dále jen SAKO Brno, a.s.) 
se sídlem Jedovnická 2,628 00 Brno

:. , : ;dČ: 60713470 ' . .
JM: . i DIČ: CZ60713470 . '

V^astoupená předsedou představenstva log, Radomírům JonáBem a místopředsedkyní 
f ^představenstva ENDr. Barborou Javorovou

: vfFédnánim jsou pověřeni: .
' ______________

- ve věcech technických pan.
v f^Ve věcech smluvních: Ing.J

r _

r

ředitel společnosti
ředitel divize Svoz

_________ekonomický náměstek
Ing. obchodní náměstek

zggteVaí spoj biu KB Bmó-mSsto. Číslo účtu: 79033-621/0100 —
^ : ^^^P,saná‘v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Bmč, oddíl B, vložka 1371,

■ ^iiÉllÉ' .
mejen "zhotovitel*

-rz7r.

mr
í;V. v

■■rllmm !5!
l^jednatei a zhotovitel se dohodli, že článek VH nové zní:

za plnění předmětu smlouvy dle článku H bude účtována měsíčně dle platného ceníku, 
ýje nedílnou součástí této smlouvy f příloha č.4).

r *

:Ě

inia
jm
m
m.n

%y
■■i
.W.

•Dl . •* 1
?y's.

i?=í-



±"

v-; -
‘ :|$Íe se objednatel a zhotovitel dohodli, že příloha č.4 bude nahrazena novou přílohou 6.4A.

■ v*-V X.■i

t ^ Doložka.
. Tltfc dodatek ke smlouvě byl schválen Radou města Ema na schůzi Č.R4/OSO konané dne 

. -;:te2oo4.

is& .. . • .. ■.
, dodatek je vyhotoven v šesti stejnopisech, z nichž objednatel obdrž! čtyři

l^ťfotaveauí a zhotovitel obdrží dvě vyhotovení,

Jl^aírií új edtiáni smlouvy o dílo zůstávají v platnosti,

to oí -12- w V Brně dne

tJH
v

■ -.A
■ ' Richard Svoboda •

■ statutárního mcstaBma
lug.Raflomír Jonáš 

předseda přpdstavcnstva SAKO Brno, a, s.
\í

■■'i

-.V?#*
Mf

: —Iř 

/•■w- .
ídfflohač.4.1-ceník

;::^r

RM>£amora Javorová
místopředsedkyně představenstva SAKO Brno, a.s.

objednatel zhotovitel
I •

'V^.T-Čy. ■

vvjf::
■ vM1-

■ W
.-■mí-

V v^Vr'

m
' ■ :žfř-

■ ■ m- • V

if
ml 2
•r



■Fpfíioha č.4.1

W' V:-V-.i', i
r1';- :'A

-: x. - "■■aT-

Ks četnost svozu ^^éPSÍMÍpIs7

*?■ ij• •■ 'V ■ •:••

• ;■?■■-•■■■pQpÉLMftDOBY 6fl;]
i

•"• •. •M:"a '.- ■" ■.'■■-!* '
v- ■ .' ■• -iš- Š-; •■■;■ ■•^:! • •: ■*■;■■. rť .... j-.• •, l -.-Lj

nffin

564,73 ' ťB^02 632,56158,00474,561k  týdně_______

2 xlýdnS_______

3 x týdnft_______

1xza.14dn0

* ias|g?
, iBa;ůi M

,; t129j| 1 107,12158,00949.12
: i;;g3$ig 1-155.001 423,60 v

158,021 : ;252,36 395,28150,00237,25 i..- s
■.■■'■_ ■:■■■:■

V
205,00ťxtťdn* ' "

2 x týdně

^x týdně____________ .

IX,za. 14 dnů

jil#íýdrpě____________

irnm 1 054,00879,00 >V

=•■; mwM 1 903,00205,001 753,00

;■ ■r ¥lšp3 Z 642,00205,002 637,00
, 523ÍQ1 644,50439,50 - 205,00š1 •

ÍÍ_x: \r

♦ muasa^llv iffgiffljjw 210.00 j^. ._■ 25$M
218.00 K' . 259*$

1 176,26 m
;ť ,=h iTTrrz

2 134,52gáciýdriš 1 916,52
21.8,00 ;:K;3jj>9Í2 3 092,752 074,70 [; 3^420^
213,00 P ; i:2&$ 607,13'570í;16;i^aiÍ4dnů 470,13 .-V.’

lilii■, -■,„I

■:ř

. 1132M? -. • ::?2gaj8 1363,33

, 2900 2 404,66

I,

^tt#drrě

g^řdhe

252,001 116,33 ■<■■.

2232,66 :■■ 252,00 ■A

262,00 mm3 800,96m$dně 3 345,99
-310,17553,17 b ••.' 252,00 ;k, ^608 mmm^dnú

MÍgi&BY^3Í4m
363,00 p 74319?1 916,62 p 2 279,52Ťjřftýďné
363,003 833,04

5749,56

4 196,04

363,00 r v 4^07 6 112,56
6O3O,O0jM364,00 ;■;. 433p167 666,0awwm hm. =■/.

MĚM363,00 [ . :4#I9?958,261^14 dnů . 1321,26
-■1 *=
4jÍ

ixtýdně

‘i,-.
• i •••. .■'

1 643,00 ■ 2199,12 IjSgSlífšíTi16:4608 10 638,405 7S040i.

1 043,00: ; i 199,12;^týdně 202145 19 428,0017 580,80
2:19943 28 219,20^týdnĚ 26 371,20: 31:351,73 1 540,00
24j9B;12 37 009,60

iiii

^X^dBĚ

5;Xtydnž

4484240 1 548,0035161,60
2l9911'2 45 600,0052-302,08 1 845,0043 952,00
2199,^21xi^14 dnů .. 5:230^9 5 243,201343,004 39540

Švož odpadů njtmo nádoby-Mteiořáditýsvoz

217,00 2S843mi -1- m-.20,9217,53

jmoT 38,7432,56

WóT 424335/t9•-Í.

:■■ t 49,2041,35

Mm 84,4770,98■-:

É»Pi.. . 387,43325,57

7

f Stránka 1■ ■■■:



m. ■■ ■

w-.Ěf
la£.4,1

■,as
pí. .

^ CĚNÁ ^(StíSTRANiNÍ OĎ^ABlí r, Í0M; Vv-
P& PPH •ycrfíSfi.ĎHfi

• ‘ . •■ • . ■ ' ' . ' -j£y■

W! <,1 épa»ítélhýffT= ýfy-:

(Cena za 1 tunu) 1 225,0 1 457,3

:'vr.KV: 23
Pronájem VOK,doprava, manipulace: 

Uložení na skládce: 650,0 773,5
(Cena za 1 tunu)

vaínikový vůz Mercedes 

lehký vQz AVIA - rameno

19,0 22,6

13,0 15,5
vozy s nosnosti do 3 tůn (Rénult Mídíum, lvem)

vozy s nosností do 8 tun (Skoda Liaz)

vozy s nosností do. 12 tun (Tatra Rameno, Ran au ít Kěnax)

20,0 23,6

23,0 27,4*
30,0,'i 35,7

;

valníkový vůz Mercedes 18,0 21,4

lehký vůz AVÍA - rameno ■>
vozy s nosností do 3 tun (Renult Mldlum. Jvsco)

vozy s nosností do 8 tun (Skoda Liaz)

vozy s nosností do 12 bun [Tatra Rameno, Renault Kerax)

42,0 30,0

45,0 . 53,6
49,0 53,3

60,0 71,4
v

mmĚmmtmmmmmmmsmmmmmmmmmmmmsrn
VOK o objemu 3 a 7 m3 

VOK o objemu 0 a 10 m3

40,0 47,6

49,0 68,3

Genů za dopravu u typu vóztdefzda neuvedených bude vyfakturována dte prověřené a odsouhlasená 
■ smlouvy s dodavatelem zhotovitele.

, - ....................
«y-.: ■>.=i

Cena za avoz, separací a vytřídění ví, údržby 1 tuny 3 655,0 4 349,5

Cena za svoz, separací a vytříděni vč, údržby 1 tuny 3 a 00,0 4 522,0

Viilkpjr ■ .: ■ mmet ?.m- •boáDPH y{.1jl»PBfl|

Cena za svoz, separaci a vytřídění vč, údržby 1 tuny 1 200,0 1 428,0

. -T-- • ■V"- •-*
bézDPR ^VČ.19!*%ÍÍ

■'••• v

' ' dle bodu £.2
Éli2MstÍĚÍaněíi í 4 tůny sp^itteihiěhd ódpadu11? ■ 2''

1 225,0 1 457,6
t- Stránka 2



p*rv

Wřř .

$r. ■ ÓVi:fa-j.

Stavební suté.-%• •

odstraněni 1 tuny 240(0 235,6

Chladící a mrazící zařízení

odstraněni 4 tuny 4 950,0 5 890,5

Elektronický odpad

odstranění 1 tuny S 000,0 9.520,0

Pneumatiky:

.Osobní ví. vzdušnic všech velikosti a provedení - odstranění 1t

Nákladní pláště!• . '> •
(do prám, 1 200 mm a max. šířky460 mm) -odstraněni 1t 

Prědní traktorové pláště 

(do prúm. 4.200 mm) - odstraněni 1t 

: 2adní traktorové pláště 

( ucelená dodávka do 42") - odstranění 1t 

- Zadní traktorové pláště 

VfJédnoWvě) do 36' ví.) - odstranění 1t 
. Zadní traktorové pláště

( jednotlivé od 36" do 42" včetně) - odstraněni 4t 

í-./ĚM staveb, pneu - pouze diagonální (Jednotlivě)

. Jnad 4 200 mm prúm. a 460 mm šířky) - odstranění 1t 

staveb, pneu - pouze diagonální (ucelená dodávka)

(nad t 200 mm prúm. a 460 nim šířky) - odstranění 1t

1100,0 1 309,0

1 100,0 1 309,0

1 100,0 1 309,0#

f 1
2 062,5 2454,4

2 723,52 280,7

2 500,0 2 975,0

1 833,2 2181,4

2 750,0 3 272.5f

spalitelný11 1 225,0 

650,0

za 1 tunu 

skládka za 1 tunu

1457,0

773,5nespalitelný

-T
1 225,0 1 457,8

?■ oastrentni nažádouclcli přimisi dli tfrtiHú odpadu ; . !■■ .-v; . 3
spalitelný11 za 1 tunu

. skládka za 1 tunu

1 225,0 

650,0

1457,8

773,5nespalitelný

^nxioJalňVíil aíevy;

. Bude-li ze strany kteréhokoli Jedinétio původce v příslušném kalendářním nooe pfedán zhotoviteli k odskaněn í 

...... .. spalitelný odpad v množství uvedeném níže, bude tomuto původci poskytnula tato m nožstevní sleva:■£?■ '

: 35 00D tun sleva až 244 z ceny za každou tunu

4b ÓDO tun sleva až 4% z ceny za každou tunu

. 45 D00 Jun sleva až B% z ceny t m každou tunu 
■ ;_.;.^0:000 lun sí^va až 8% z csny za každou tunu.

V- ; ' "" .

-: diety výpočtu nároku mr množstevní slevy se plněni z různých smluvních vztahů1 mezi původcem a zhotovitelem ■ ’ -■■ -

SP* Stránka 3■ iti'

'r>

b;>:
•-I

§11




